
Zamość, dnia  1 lipca 2013 r.

AG-ZP.3320/ 36/            / 13  

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. 
Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 
stycznia  2004 r.  z  późn.  zm.  informuje,  że  wpłynął  wniosek o wyjaśnienie  treści  specyfikacji  
istotnych  warunków  zamówienia  opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę 
odczynników do badań bakteriologicznych. Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienie:

Pytanie dot. zadania 2:
Czy  zamawiający  wyrazi  zgodę  na  paski  pakowane  po  30  szt.,  a  każda  sztuka  zapakowana 
pojedynczo?
Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę na paski pakowane po 30 szt., pojedynczo.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy zamawiający wyrazi zgodę aby wykonawca podał nazwy i numery katalogowe wszystkich 
rodzajów pasków do badania ESBL i MBL, które wykonawca posiada w swojej ofercie?
Jeżeli zamawiający nie wyraża zgody na powyższe pytanie to prosimy o doprecyzowanie jakie 
dokładnie paski zamawiający wymaga z puli  dostępnych pasków: 1. ESBL CT/CTL, 2. ESBL 
PM/PML, 3. ESBL TZ/TZL, 4. MBL IP/IPI, 5. MBL MP/MPI?
Wyjaśnienie: Zamawiający wymaga ESBL CT/CTL oraz MBL IP/IPI.

Pytanie dot. zadania 3 poz. 1:
Czy zamawiający miał na myśli podłożę Mueller Hinton z krwią baranią?
Wyjaśnienie: Zamawiający wymaga podłoża z krwią końską.

Pytanie dot. zadania 3 poz. 1 i 2:
Czy  zamawiający  wyrazi  zgodę  aby  certyfikaty  zawierały  badanie  stabilności  i  żyzności  na 
szczepach:
a) jeżeli wykonawca powinien zaoferować w poz. 1 płytkę Mueller Hinton + 5% krew barania – 
szczepy:
- Escherichia coli ATCC 25922
- Staphylococcus aureus ATCC 25923
- Streptococcus groupe A ATCC 14289
b) poz. 2 Mueller Hinton z krwią końską – szczepy:
- Moraxella catarrhalis ATCC 23246
- Haemophilus influenzae NCTC 8468
- Streptococcus pneumoniae ATCC 49619
- Streptococcus pyogenes A ATCC 14289
Wyjaśnienie: Streptococcus pneumoniae ATCC 49619.

Pytanie dot. zadania 3 poz. 1:
Czy  zamawiający  wyrazi  zgodę  aby  transport  podłoży  Mueller  Hinton  odbywał  się  w 
temperaturach  kontrolowanych,  przez  odpowiednio  przygotowaną  firmę  transportującą,  dającą 
gwarancję utrzymania stałych, kontrolowanych temperatur przy zastosowaniu własnych procedur 
przewozowych?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 36/13- Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   1 z 3



Pytanie dot. zadania 3 poz. 3:
Czy zamawiający może doprecyzować jakie podłoże wykonawca ma zaoferować w tej pozycji?
Wyjaśnienie: Podłoże chromogenne dwudzielne do oznaczania paciorkowców gr. B.

Pytanie dot. zadania 3 poz. 3:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z terminem ważności min. 5 tyg. od 
daty dostawy do zamawiającego?
Wyjaśnienie: Tak, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie dot. zadania 4:
Czy  zamawiający  w  zadaniu  4  poz.  1  –  3  pisząc  sztuki  miał  na  myśli  ilość  oznaczeń  czy 
opakowań?
Wyjaśnienie: Zamawiający ma na myśli oznaczenia.

Pytanie dot. zadania 4 poz. 1:
Czy zamawiający wyraża zgodę na odczynnik do oxydazy w formie płynnej, 50 ampułek po 0,75  
ml (do wykorzystania na czystych krążkach bibułowych, które nie należą do zestawu)?
Wyjaśnienie: Tak, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie:
Czy zamawiający  wyraża  zgodę  aby ulotki,  metodyki  zostały  dołączone  do  oferty  osobno  w 
formie książkowej lub w formie elektronicznej na płycie CD?
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza aby ulotki, metodyki zostały dołączone do oferty osobno w 
formie książkowej, jako integralna część oferty. Niedopuszczone jest przedstawienie dokumentów 
na płycie CD - oferta musi być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem formy pisemnej  
pod rygorem nieważności.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy zamawiający wyraża zgodę na określenie terminu dostawy do 5 dni?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy § 3 ust. 2:
Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„Wymienione ceny netto nie mogą ulec podwyższeniu przez okres obowiązywania umowy.  W 
sytuacji zmiany stawki podatku VAT do cen netto zostanie doliczony podatek VAT obowiązujący 
w dniu wystawienia faktury VAT. Podwyższenie cen w stosunku do oferty w innych przypadkach 
upoważnia Kupującego do odstąpienia od umowy bez odszkodowania na rzecz Sprzedającego. 
Obniżenie cen może nastąpić bez względu na przyczynę obniżenia”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy § 6 ust. 1 tiret 1:
Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„w  przypadku  niedotrzymania  terminu  wykonania  dostawy  przedmiotu  umowy  albo 
poszczególnych jego części, w wysokości 0,2% wartości brutto zamówionego a niedostarczonego 
w terminie za każdy roboczy dzień zwłoki”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy § 9 ust. 2 tiret 3:
Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiana ceny o odpowiednią wartość podatku, ceny 
jednostkowe netto pozostają bez zmian”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
lek. med. Marek Lipiec 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 36/13- Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   2 z 3



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 36/13- Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   3 z 3


